
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.124.2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 15.10.2024 r. 

 
w sprawie: aktualizacji Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w budynku Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu przy ul. Franowo 26 wprowadzonego 

zarządzeniem nr GKG.GPK.0200.76.2022 z dnia 15 lipca 2022 r. 

 
Na podstawie § 6 pkt.7 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 

2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 822) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadzam w życie aktualizację Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego w budynku Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, wprowadzonej zarządzeniem nr 

GKG.GPK.0200.76.2022 z dnia 15 lipca 2022 r., która otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję do zapoznania z treścią niniejszej Instrukcji wszystkie osoby zatrudnione, przebywające i 

będące użytkownikami pomieszczeń budynku Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej, stosownie do zajmowanego stanowiska i pełnionej funkcji. 

§ 3. Przyjęcie do wiadomości postanowień Instrukcji pracownicy potwierdzają na Oświadczeniu 

własnoręcznym podpisem. 

§ 4. Nowo przyjmowani pracownicy są zapoznawani z Instrukcją podczas szkolenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  


